ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 ноября 2017 г. № 1429

О ПРИОСТАНОВЛЕНИИ ДЕЙСТВИЯ

ПОДПУНКТОВ "Е" И "К" ПУНКТА 2 ПРАВИЛ ВЕДЕНИЯ РЕЕСТРА

ДОГОВОРОВ, ЗАКЛЮЧЕННЫХ ЗАКАЗЧИКАМИ ПО РЕЗУЛЬТАТАМ ЗАКУПКИ

Правительство Российской Федерации постановляет:

Приостановить действие подпунктов "е" и "к" пункта 2 Правил ведения реестра договоров, заключенных заказчиками по результатам закупки, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31 октября 2014 г. № 1132 "О порядке ведения реестра договоров, заключенных заказчиками по результатам закупки" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2014, № 45, ст. 6225), до 1 июля 2018 г.

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ